

2022年6月23日 株式会社ライトオン

人気高校生 YouTuber MINAMI プロデュース 第二弾 ライトオン オンラインショップと一部店舗で、コラボ T シャツの販売を順次開始! ~SNS キャンペーンも同時開催~



ジーンズセレクトショップの株式会社ライトオン(所在地:東京都渋谷区、代表取締役社長:藤原祐介、以下ライトオン)は、高校生人気 YouTuber の MINAMI さんとコラボし、MINAMI さんがプロデュースした T シャツを 2022 年 6 月 23 日(木)19 時より、ライトオン オンラインショップで販売を開始、6 月 24 日(金)からは、一部の店舗限定で販売開始いたします。

MINAMI さんは、YouTube チャンネル登録者数 73 万人超えの人気高校生 YouTuber で、若い世代から絶大な支持を集めています。2021 年 12 月にコラボ第一弾としてスウェットを発売、大変ご好評をいただき、今回、第二弾のコラボが実現しました。

アイテムは、トレンドのショート丈 T シャツ、ビッグシルエットの T シャツの 2 型で、夏にぴったりのシンプルで合わせやすい商品です。

WEBと一部店舗での販売となっております。是非、チェックしてみてください。

<特集ページ> https://right-on.co.jp/feature/20220613minami

#### ■商品概要

## <YouTuber MINAMI×Right-on コラボ オーバーエンボス T>

価格: ¥3,300(税込) サイズ: S、M、L カラー: ブラック、ホワイト、グリーン 背面に『mnm』のブランドロゴをエンボス加工した、オーバーサイズ T シャツ。フロントの胸元には、 MINAMI さんの誕生日と名前を数字化し、バーコード風にプリントしたシンプルなデザインです。



<YouTuber MINAMI×Right-on コラボ ショートT>

価格: ¥3,300(税込) サイズ: M、L カラー: ブラック、ホワイト

最新のトレンドのショート丈アイテム。フロントには『mnm』のブランドロゴが施されています。



## <YouTuber MINAMI さんからのコメント>

前回のスウェット、パーカー、沢山の方に着ていただけて嬉しかったです! 今回は、夏に大活躍する T シャツをプロデュースさせていただきました ♡ シンプルなデザインで着やすさも可愛さも抜群です。 是非たくさんの方に着ていただけると嬉しいです!

# ■着用イメージ



## ■展開店舗

### 【 WEB 】 6月23日(木)19時より販売開始

<ライトオン オンラインショップ>https://right-on.co.jp/feature/20220613minami

<ライトオン ZOZOTOWN 店>https://zozo.jp/search/?p\_tpcsid=1715655

<ライトオン ZOZOTOWN PayPay モール店>

オーバーエンボス T シャツ https://paypaymall.yahoo.co.jp/store/zozo/item/65816224

ショート丈 T シャツ https://paypaymall.yahoo.co.jp/store/zozo/item/65816225

<ライトオン PayPay モール店>

オーバーエンボス T シャツ https://paypaymall.yahoo.co.jp/store/righton/item/0000242004977/

ショート丈 T シャツ https://paypaymall.yahoo.co.jp/store/righton/item/0000242004978/ <ライトオン 楽天市場店>

オーバーエンボス T シャツ https://item.rakuten.co.jp/right-on/0000242004977/

ショート丈 T シャツ https://item.rakuten.co.jp/right-on/0000242004978/

<ライトオン MAGASEEK 店>

オーバーエンボス T シャツ https://www.magaseek.com/product/detail/id\_504766394

ショート丈 T シャツ https://www.magaseek.com/product/detail/id\_504766395

<ライトオン d fashion 店>

オーバーエンボス T シャツ

https://dfashion.docomo.ne.jp/product/detail/id\_504766394

ショート丈 Tシャツ

https://dfashion.docomo.ne.jp/product/detail/id\_504766395

< & mall>

オーバーエンボス T シャツ https://mitsui-shopping-park.com/ec/p/370000005287

ショート丈 T シャツ https://mitsui-shopping-park.com/ec/p/3700000005288

#### 【店舗】6月24日(金)より販売開始

札幌エスタ店、イオンレイクタウン店、池袋店、mioka リスト店、イオンモール甲府昭和店、甲府昭和インター店、mozo ワンダーシティ店、あべのキューズモール店、神戸ハーバーランド umie 店、キャナルシティ博多店

# ■SNS キャンペーンについて

6月24日(金)~7月31日(日)までの期間、Instagram と TikTok にて、MINAMI さんのサイン入りチェキがもらえる SNS 投稿キャンペーンを同時開催いたします。

#### <Instagram 応募方法>

- ① 第二弾コラボアイテムを購入
- ② ライトオン公式 Instagram アカウント(@righton\_pr)と MINAMI さんアカウント(@mimi.minami.mimi)をフォロー
- ③ 第二弾コラボアイテムを着用または、アイテムが映っている写真・動画をハッシュタグ『#MINAMI ライトオンコラボ T』をつけて投稿

#### <TikTok 応募方法>

- ① 第二弾コラボアイテムを購入
- ② ライトオン公式 TikTok アカウント(@righton\_official)と MINAMI さんアカウント(@minami.0819)をフォロー
- ② 第二弾コラボアイテムを着用または、アイテムが映っている写真・動画をハッシュタグ『#MINAMI ライトオンコラボ T』をつけて投稿
- <応募期間>2022年6月24日(金)~2022年7月31日(日)23:59まで
- <賞品> MINAMI ちゃんサイン入りチェキ 6 名様 (TikTok 3 名様 / Instagram 3 名様)

#### <注意事項>

- ※当選発表・通知は厳正な抽選の上、ライトオン公式アカウントより、ご当選者様への DM のご連絡もって代えさせていただきます。あらかじめご了承ください。
- ※当選者の方のアカウントはライトオンより DM をお送りするため、一時的にフォローさせていただきます。
- ※当選者がライトオン公式アカウントのフォローを解除した場合、応募無効となり、DM での連絡ができなくなりますのでご注意ください。
- ※非公開アカウントでの応募は無効となります。
- ※当選発表は8月中旬、商品の発送は8月下旬を予定しております。
- ※当選者の長期不在や、お届け先ご住所や転居先が不明等の理由により、賞品のお届けが出来ない場合は、ご当選を無効とさせていただきます。予めご了承ください。
- ※当選時にフォローを外している方、アカウントを非公開にされている方は抽選対象外となります。
- ※応募は日本国内にお住まいの方のみとさせていただきます。
- ※ご当選後の賞品の変更や返品には応じかねます。

- ※ご当選の権利は第三者への譲渡や現金とのお引換えは出来ません。
- ※お一人様一アカウントのみの応募とさせていただきます。
- ※TikTok、Instagram 両方のアカウントから投稿いただいた場合でも、当選はどちらかのアカウントのみとなります。
- ※応募条件を満たしていない方は抽選対象外となりますのでご注意ください。

#### 【個人情報の取り扱いに関して】

本キャンペーンでお客様からいただいた個人情報は、当選のご連絡および商品の発送管理のみに使用いたします。それ以外の目的で使用したり、株式会社ライトオン以外の第三者に提供することはありません。

# ■ MINAMI(みなみ)さんについて



総フォロワー数約270万人の現役女子高校生インフルエンサー!

美容やファッションから家族とのドッキリ動画まで幅広い動画を届ける YouTube や TikTok を中心に活動中!2020 年には山梨県庁の山梨チャンネル PR リーダーを務め、2021 年には EXIA Presents 関西コレクション A/W にも出演するなど、多方面で活躍中!

- <TikTok>https://vt.tiktok.com/6SugRr/ ID:minami.0819
- <Instagram>@mimi.minami.mimi
- <Twitter> https://mobile.twitter.com/\_mimi\_minami\_
- <YouTube> https://www.youtube.com/channel/UCkxRZyl\_RrvK2kV\_pdBI7vQ/featured

### ■ Right-on について

年齢・性別を超えた幅広い客層に、ジーンズを中核アイテムとしたカジュアルウェアを販売するジーンズセレクトショップ。アメカジからトレンドまで幅広く展開し、等身大のファッションを提案します。

<WEB>https://biz.right-on.co.jp <ONLINE SHOP>https://right-on.co.jp

<LINE>@right-on <Facebook>https://www.facebook.com/righton.co.jp

<Twitter>@righton\_pr <Instagram>@righton\_pr / @right\_on\_kids

<TikTok>@righton official

### 【本件に関するお問い合わせ】

ライトオンプレスルーム 03-6892-1170 (月~木 9:00-18:00) 担当:大津 〒150-0001 東京都渋谷区神宮前 6-27-8 京セラ原宿ビル 6F press@right-on.co.jp